

Northcoast Regional Land Trust
WOOD CREEK PHASE III RESTORATION PROJECT
Procurement of Logs and Slash
 Proposal Opening Date: May 15, 2025

Procurement Items and Quantities				Figas Construction		Coopman Chopping		Ford Logging	
ITEM	ITEM DESCRIPTION	EST. QTY.	UNIT	UNIT COST	AMOUNT	UNIT COST	AMOUNT	UNIT COST	AMOUNT
A	30' long Log with Root Wad Attached	120	EA	\$3,850.00	\$462,000.00	\$3,560.00	\$427,200.00	\$1,656.00	\$198,720.00
B	30' long Log with No Root Wad	124	EA	\$500.00	\$62,000.00	\$2,600.00	\$322,400.00	\$1,043.00	\$129,332.00
C	Slash	70	CY	\$115.00	\$8,050.00	\$485.00	\$33,950.00	\$99.00	\$6,930.00

Lowest Unit Cost Per Item